งานปรับปรุงผ ิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๔๐ ตอน 
มหาสารคาม-วาปีปทุม ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑+๓๗๒-กม.๒+๒๔๒,กม.๖+๐๗๖-กม.๖+๓๔๕ (LT.,RT) จำนวน 
๒๕,๙๗๙ ตารางเมตร ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก.ฉัตรเพชรแลนด์แอนด์เฮาส์ (ขายส่ง ,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๕๘,๔๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่งการจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงหรือเป็นหนังสือ
ได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ 2564 มีผลบังคับใช้และได้รับการจัดสรร